
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
27 січня 2021 № 199

Про ліквідацію сільських виборчих комісій

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статтею 110 Цивільного кодексу України, рішеннями 1-ї сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання від 11 грудня 2020 року № 24 «Про
початок реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської
області шляхом приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської
області», Гребінківська міська рада вирішила:

1. Ліквідувати юридичні особи:
- Березівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110385);
- Григорівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110364);
- Короваївську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34025384);
- Кулажинську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 3110322);
-Майорщинську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110280);
-Мар’янівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110296);
- Наталівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110317);
- Овсюківську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34025379);
- Олександрівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110343);
- Сербинівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34025363);
- Слободо-Петрівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110359);
- Стукалівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110275);
- Рудківську сільську виборчу комісію Гребінківського району Полтавської

області (код ЄДРПОУ 34110260);
- Тарасівську сільську виборчу комісію Гребінківського району

Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110374);



- Тополівську сільську виборчу комісію Гребінківського району
Полтавської області (код ЄДРПОУ 34110338);

- Почаївську сільську виборчу комісію Гребінківського району Полтавської
області (код ЄДРПОУ 34110301).

2. Створити ліквідаційні комісії по ліквідації сільських виборчих комісій
відповідно додатку 1 до рішення першої сесії Гребінківської міської ради 8-го
скликання від 11.12.2020 № 24 «Про початок реорганізації сільських рад
Гребінківського району Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради Полтавської області» та додатку 2 до рішення 1-ї
сесії Гребінківської міської ради 7-го скликання від 27.11.2017 № 11 «Про
початок реорганізації Слободо-Петрівської сільської ради та Мар’янівської
сільської ради шляхом приєднання до Гребінківської міської ради».

3. Ліквідаційна комісія знаходиться за адресою:37400, Полтавська область,
Лубенський район, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 35.

4. Встановити термін пред’явлення кредиторських вимог – 2 (два) місяці з
дня повідомлення на офіційному сайті Міністерства юстиції України.

5. Ліквідаційній комісії провести повну інвентаризацію всього майна,
активів, зобов’язань тощо.

Вжити заходи щодо виявлення кредиторів, а також письмово повідомити їх
про припинення сільських виборчих комісій Гребінківського району
Полтавської області.

Забезпечити здійснення розрахунків з кредиторами (у разі заявлення ними
вимог) згідно з чинним законодавством України.

Вжити заходи щодо стягнення дебіторської заборгованості.
Скласти по закінченню строку для заявлення вимог кредиторів проміжний

ліквідаційний баланс.
6. Гребінківську міську раду Полтавської області (код ЄДРПОУ

13956272) вважати правонаступником активів та пасивів, всіх майнових прав та
обов’язків сільських виборчих комісій, що ліквідуються.

7. Доручити голові ліквідаційної комісії подати дане рішення в орган
державної реєстрації.

8. Ліквідаційній комісії скласти ліквідаційний баланс та затвердити його
рішенням Гребінківської міської ради.

9. Голові ліквідаційної комісії дати повідомлення про припинення
сільських виборчих комісій шляхом їх ліквідації та надати державному
реєстратору документи для внесення відповідних змін, що містяться в єдиному
держаному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.).

Міський голова В. Колісніченко


